



● روزنامه ورزشی صبح ایران ● صاحب امتیاز: خیرگزاری جمهوری اسلامی ● مدیرمسئول: محمدحسن روزی طلب ● ناشرین: سید جواد بشیری ● تلفن: ۰۲۱-۸۸۵۰۴۱۱۳ ● فکس: ۰۲۱-۸۸۵۰۴۱۱۳ ● چاپ: ایران تیسان ● سازمان آگهی ها: ۱۸۷۷-۸۸۵۰۱۳۵۵ ● انتشارات: ۵-۸۸۵۴۸۹۲ ● امور مشترکین: ۸۸۵۴۸۸۰۰-۸۸۵۲۱۹۵۴ ● نشانی: تهران، خیابان خرمشهر، شماره ۲۰۸ ● صندوق پستی: ۵۳۸۸-۱۵۸۷۵ ● شماره پیامک کنیه: ۳۵۰۰۴۵۱۲۱۳ ● ما را در شبکه های اجتماعی دنبال کنید: @iranvarzeshi

inn.ir | newspaper.inn.ir

سه شنبه ۱۷ بهمن ۱۴۰۲ | سال بیست و هفتم | شماره ۷۵۱۵

گزارش

جاه طلبی های تیم حسین عموتی به پایانی ندراد

اردن؛ پاکبخته و مصمم در نیمه نهایی



وصال روحانی روزنامه نگار

حسین عموتی، سرمربی مراکشی تیم ملی فوتبال اردن بعد از پیروزی خفیف ۱-۰ روز جمعه این تیم مقابل تاجیکستان در مرحله یک چهارم نهایی جام ملت های آسیای ۲۰۲۳ از صحبت صریح پیرامون شانس قهرمانی احتمالی اردن در این مسابقات پرهیز کرد اما چند بازیکن تیم او به وضوح حرف از رسیدن به فینال زده و هدف شان را کسب عنوان قهرمانی توصیف کرده اند.

«یزن العرب» که به عنوان ستاره دیدار اردن- تاجیکستان انتخاب شد و موسی التعمری دیگر بازیکن سختکوش اردن از این دست بازیکنان بوده اند. آنها تصریح کرده اند که جاه طلبی های اردن به همین جا ختم نمی شود و آنها از این پس و در مراحل نیمه نهایی و فینال برای رسیدن به قهرمانی تلاش خواهند کرد. این در حالی است که عموتی با خوب شدن بازیکنان بیشتری به کلی گویی پرداخته و صرفاً متذکر شده که اردن برای دیدارهای آتی خود با هدف گذاری ها و برنامه های جدیدی به میدان می آید. عموتی بازیکنان تیم ملی اردن را به سلاح های جنگی تشبیه کرده و گفته است: «ما مدیون بازیکنان خود هستیم که بسان یک سلاح عمل می کنند. چند بازیکن مهم ما دواخظاره شده اند و در نتیجه در مسابقه بعدی ما غایب خواهند بود اما ما با نفرات باقی مانده مان نیز به هر تلاش ممکنی دست خواهیم زد.» سرآمد نفرات اخطار گرفته و محروم شده اردن، علی علوان است که نفر اصلی خط آتش اردن به حساب می آید و این خط با ۱۰ گل زده، از موفق ترین خطوط حمله مسابقات بوده است. در نقطه مقابل نور روا بهد و الرشیدیان که پیش تر در ترکیب اردن غیبت داشتند، به آرایش تیم بازگشته اند. با چنین اوصاف و نظرها های اردن باید غرور روز سه شنبه (۱۷ بهمن) اولین بازی نیمه نهایی جام ملت های ۲۰۲۳ را مقابل تیم جان سخت کره جنوبی برگزار کند و این دیداری تکراری برای آنها خواهد بود زیرا در مرحله گروهی نیز همدسته بودند و بازی شان به تساوی ۲-۲ انجامید. سیر صعودی و نتایج حاصله اردن فراتر از حرف ها و ادعاهای آنان نشان می دهد که برای این تیم چه نتایجی را می توان در دیدارهای بعدی تصور کرد. اردن در مرحله گروهی در دسته پنجم قرار داشت و ابتدا مالزی را ۴-۰ درم کوبید، سپس در شرایطی با کره جنوبی ۲-۲ مساوی کرد که تا دقیقه ۹۰+۱ با نتیجه ۲-۱ برنده بود و گل تساوی بخش حریف را در این لحظات متحمل شد. اردن بازی سوم (و آخر) خود را در این گروه ۱-۰ به بحرین واگذار کرد اما

حاشیه



سرت رو بنداز پایین و به رختکن برو

آرسنال در حساس ترین بازی هفته بیست و سوم لیگ برتر انگلیس با نتیجه ۱-۳ لیورپول را شکست داد. پس از پایان مسابقه، مارتین اودگار در اقدامی جالب دوربین عکاس آرسنال را قرض گرفت و به پاس این برد شیرین سرگرم عکاسی شد. اما خوشحالی کاپیتان توپچی ها به مذاق جیمی کرگر خوش نیامد. مدافع سابق لیورپول و کارشناس فعلی شبکه اسکای در اعتراض به خوشحالی مارتین اودگار گفت: برو توی تونل. یک بازی رو بردید، فقط ۳ امتیاز بود. تو عالی بازی کردی و دوباره به کورس قهرمانی برگشتید. حالا سرت رو بنداز پایین و برو توی تونل.

سوژه

قبل از عمل بعد از عمل!



دیوی کلاسن هافبک ۳۰ ساله و هلندی اینتر این روزها با ظاهری متفاوت و جوان تر نسبت به گذشته در میدان فوتبال حاضر می شود. او اخیراً اقدام به کاشت مو کرده است. ظاهر جدید کلاسن مورد توجه کاربران در شبکه های اجتماعی قرار گرفته است.

مورینیو هدیه رو باز نکرده پس فرستاد

ژوزه مورینیو از سمت خود به عنوان سرمربی آس رم برکنار شد و به ۲/۵ سال همکاری او با این باشگاه ایتالیایی خاتمه یافت. به نقل از ایل مساجرو؛ مورینیو پس از دریافت حکم اخراج خود به رختکن رفت و هدیه ای که بازیکنان پس از قهرمانی در لیگ کنفرانس اروپا به او داده بودند، در کمند لورنتو بلگرینی قرار داد. مورینیو بر این باور است که از سوی بازیکنان رم به او خیانت شده است و آنها از این سرمربی پرتغالی در مقابل سران باشگاه حمایت نکرده اند. پس از این اقدام مورینیو، بلگرینی به او توضیح داده که بازیکنان رم از تصمیم مالکان آمریکایی باشگاه بی خبر بوده اند اما مورینیو قانع نشد و حلقه را دریافت نکرد.



ریش های روزبه و موهای سعید

چو قربانی شهرمانی نیم ملی

همیشه قبل از هر تورنمنتی، بازیکنان با هم شرط می گذارند که اگر به مقام قهرمانی رسیدند، چه کارهایی را انجام بدهند. این کارها بیشتر جنبه مزاح و البته انگیزشی دارد و می تواند بازیکنان را به هدفی که دارند نزدیک کند. این ماجرا پیرامون تیم ملی ایران نیز وجود دارد. چند بازیکن قبل از شروع جام با یکدیگر قول و قرار گذاشته اند که اگر قهرمان شدیم، یک کار خاص انجام بدهیم. مثلاً سعید عزت اللهی تاکید کرده که در صورت قهرمانی در جام ملت های آسیا موهای خود را از ته بتراشد. بازیکنان برای روزبه چشمی هم خواب هایی دیده اند. قرار است بعد از قهرمانی احتمالی ریش های روزبه را بزنند و شادان شان را اینگونه با مدافع استقلال تیم ملی تقسیم کنند. از این دست اتفاقات در تورنمنت های مختلف دیده ایم و حالا برخی بازیکنان تیم ملی هم برای ایجاد انگیزه و به وجود آمدن جوی دوستانه و صمیمی چنین راهکارهایی را در نظر دارند.

مجازی گردی

خنده های گریزمان بعد از فرار از شکست

دیدار دو تیم رئال مادرید و اتلتیکو مادرید در هفته بیست و سوم لالیگا اسپانیا با تساوی ۱-۱ خاتمه یافت. در حالی که همه منتظر سوت پایان بازی و پیروزی رئالی ها بودند، ناگهان مارکوس یورتنه در آخرین ثانیه ها گل تساوی اتلتیکو مادرید را به ثمر رساند تا تیم سیمئونه از شکست نجات یابد. بلافاصله پس از پایان دربی، آنتوان گریزمان با انتشار توئیت زیر در حساب X خود به ناکامی لحظه آخری رئال مادرید در حفظ پیروزی طعنه زد. رئال مادرید و اتلتیکو مادرید در فصل جاری ۴ بار مقابل هم قرار گرفته اند که سهم رئال یک پیروزی و سهم اتلتیکو دو پیروزی بوده است.



رئال مادرید تی وی: ژاوی و لاپورتا را خوشحال کردی!

دیدار رئال مادرید و اتلتیکو مادرید، با نتیجه ۱-۱ به پایان رسید، نتیجه ای که باعث عصبانیت بازیکنان و هواداران لوس بلانکوس شد. در این بازی چند صحنه بحث برانگیز وجود داشت که بازیکنان تیم آنچلوتی، به واسطه آنها خواستار اعلام شدن پناحتی بودند. با این حال خوزه سانچز مارتینز، داور مسابقه هیچ ضربه پناحتی به سود میزبان اعلام نکرد. شبکه تلویزیونی رسمی رئال مادرید، پس از این مسابقه تصمیم گرفت به خوزه سانچز حمله کند و پای اتلتیکو مادرید و بارسلونا را هم وسط کشید؛ آیا داور می تواند با وجدان راحت بخوابد؟ اتلتیکو مادرید تیمی است که بیش از هر تیمی در لالیگا از داوری سود کرده است. حالا ژاوی و لاپورتا خوشحال هستند! باید یادمان باشد که همه دوران حرفه ای ژاوی به دلیل پرونده نگریز را سپارفته است.



لطفاً بازنشسته نشو تونی!

پس از تساوی رئال مادرید و اتلتیکو مادرید از سری مسابقات لالیگا ۲۴-۲۰۲۳، تونی کروس تصاویری از این بازی در اینستاگرام به اشتراک گذاشت و کامنت هم تیمی سابقش ایسکو زیر این پست بیش از سایرین مورد توجه قرار گرفت. ایسکو در زیر پست تونی کروس که در سال های اخیر همواره به طور غیر مستقیم از تمایزش به خداحافظی از فوتبال سخن گفته است، از این هافبک باتجربه آلمانی درخواست کرد از تصمیمش برای بازنشستگی منصرف شود. ایسکو و کروس سال ها در رئال مادرید هم تیمی بودند و به تمامی افتخارات ممکن در رده باشگاهی دست یافتند.

عکس روز

آقای پرافتخار روی صندلی محاکمه



دنی آلوز بازیکن اسبق بارسلونا و تیم ملی برزیل که در یک سال اخیر به اتهام آزار جنسی یک زن به زندان رفته بود، روز گذشته در دادگاه حضور پیدا کرد. دنی آلوز با چهره ای جدی، متمرکز و بی توجه به خبرنگاران و البته هیکلی نحیف تر از گذشته در دادگاه حضور پیدا کرد. تیم وکلای دنی آلوز به رهبری اینس گواردیولا دفاعیه خود را بر مبنای نقض حقوق انسانی این بازیکن ارائه کردند و خواستار دادرسی عادلانه شدند و به دادگاه موازی علیه این بازیکن در رسانه ها اشاره کردند و گفتند که به حق بی گناهی این بازیکن تا پیش از اثبات جرمش، احترام گذاشته نشده است. آنها همچنین خواستار لغو دادرسی

رقم آمارو

رکورد تاریخی اینتر در سری آ

دیدار اینتر و یوونتوس در هفته ۲۳ سری آ ۲۰۲۳-۲۴ با برتری ۱-۰ صفر نراتوری خاتمه یافت. شاگردان سیمونه اینزاگی از ۶۶ امتیاز ممکن (۲۲ بازی) در سری آ موفق به کسب ۵۷ امتیاز شده اند. به نقل از اویپتا؛ با در نظر گرفتن سه امتیاز برای هر برد، اینتر برای دومین بار در تاریخ سری آ است که پس از انجام ۲۲ بازی حداقل ۵۷ امتیاز کسب می کند. افعی ها در فصل ۰۷-۰۶-۲۰ نتح هدایت روبرتو مانیچینی پس از انجام ۲۲ بازی موفق به کسب ۶۰ امتیاز در سری آ شده بودند.

